4Heros has partnered with a Veteran Owned Business to offer our customers clay chips that are
manufactured here in the United States. These highly durable, lightweight and cost effective chips
can be customized with any logo, photo, graphic or whatever else your mind can think of!

We offer these chips for VFW Posts to use in their bars as “drink chips”. Your choice of striped or
solid chips with 12 different colors to chose from. See below or go to www.4Heros.com to place an
order for your custom drink chips.
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QUANTITY YOUR COST UNIT COST

300 $414.00 $1.38
500 $550.00 $1.10
1000 $970.00 $0.97
3000 $2,747.99 $0.92
5000 $4,350.00 $0.87

Contact: Sales@4Heros.com ¢ Toll Free 888-727-5787




